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Siyasetçinin, basın Siyasetçinin, basın 
anlayışına bak?anlayışına bak?

Dünya lideri Dünya lideri 
olmamıza ramak kaldı!olmamıza ramak kaldı!

►Yusuf Cinal yazısı 6’da ►Erol Afşar yazısı 7’de

Yusuf Cinal /6’da
Sevileni Harcamayın!Sevileni Harcamayın!

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te►Ahmet Çubuk yazısı 4’te

HEDEFLER TUTMADIHEDEFLER TUTMADI Vefat 
edenler

Sakarya Sanayi ve Ticaret Odası (SATSO), 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü dolayısıyla basın mensuplarıyla kahvaltıda bir araya 
geldi. SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, Meclis Baş-
kan Ercan Erdem ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliği yaptığı 
kahvaltı programına çok sayıda basın mensubu katılım sağladı

GAZETECILER GUNU
KUTLU OLSUN!
nProgramda konuşan A. Akgün 
Altuğ, “Her ortamda ve şartta biz-
lerle birlikte olan, büyük özveriyle 
yaptıkları haberler, köşe yazıları, 
programlarla tarihe not düşen siz de-
ğerli basın mensuplarımızın 10 Ocak 
çalışan gazeteciler gününü kutluyor, 
mesleklerinde uzun yıllar sağlık ve 
esenlik içinde çalışmalarını diliyorum” 
dedi.

FAALİYET İLİNE GÖRE
 İHRACAT RAKAMLARI
nAltuğ konuşmasına şöyle devam 
eti: “Bildiğiniz gibi; Sakarya iş dünyası 
olarak 2023’te geçtiğimiz yıla göre 
yüzde 16’lık artışla 5.7 milyar dolar-
lık ihracat gerçekleştirdik. Ticaret 
bakanlığının faaliyet ili bazlı açıkladığı 
verilere göre 2023 yılında toplam 
ülke ihracatının yüzde 3,7’lik kısmını 
karşılıyoruz. Bu oran tim verilerine 
göre yüzde 2.6 idi. Ayrıca tim verile-
rine göre yıllık ihracatımız 5.7 milyar 
dolar idi. bu rakam üretim yerine 
göre ihracat rakamları çerçevesinde 
9.4 milyar dolara yükseldi.

BASININ 
KATKISI 
ÇOK 
BÜYÜK

nMeclis üyesi Erdem Ercan ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı: 
“Halkımızın doğru ve tarafsız haber almasını sağlamak için özveri ile 
çalışan basın mensuplarımız sayesinde cumhuriyetimizin kuruluşundan 
bugüne kadar önemli gelişmeler sağlamıştır. Mesai kavramı olmaksızın 
görev bilinciyle çalışan siz değerli meslek mensuplarını bir kez daha takdir 
ediyor, teşekkürlerimi sunuyorum.  Yerel basınımızın, son yıllarda gaze-
tecilik, internet haberciliği, radyo yayıncılığı, sosyal medya yayıncılığı gibi 
alanlarda önemli gelişmeler göstererek daha başarılı bir noktaya geldiğini 
görmekten de gururluyuz.  Hızla büyüyen ve gelişen Sakarya’nın gerek 
ekonomik, gerekse sosyal olarak geldiği noktada basın kuruluşlarımızın 
katkısı azımsanmayacak derecede büyüktür.” /5’TE

Büyükşehir Belediyesi, şehit 
yakınları ve gaziler için örnek 
bir projeye imza atıyor. 
Sakarya Şehit ve Gaziler Der-
neği’nin yanında başlatılan 
sosyal tesis inşasında sona 
gelindi. Bölgede inceleme 
yapan Başkan Ekrem Yüce, 
“Türkiye’nin onuru olan şehit-
lerimiz ve gazilerimiz bizim 
emanetimizdir. Onlara soluk-
lanabilecekleri bir mekân inşa 
ettik. Hayırlı olsun” dedi. 

Mutfağı, sosyal alanı, oturma bö-
lümleri, bahçe alanıyla modern 
bir kafeterya görünümünde 
olan tesis yakında hizmete 
açılacak. Çalışmaların son bö-
lümlerinde bölgede incelemede 
bulunan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem Yüce, şehit yakın-
ları ve gazilerin kendilerine bir 
emanet olduğunu vurgulayarak, 
“Onlar bizim emanetimiz, sahip 
çıkmakta görevimiz” ifadelerini 
kullandı. /6’DA

Yüce: “Gazeteciler Yüce: “Gazeteciler 
toplumun hür sesidir”toplumun hür sesidir”

nSakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü sebebiyle bir 
kutlama mesajı yayımladı. Yüce, gazetecilerin toplu-

mun vicdanını temsil ettiğini ve yaşayan her bir 
bireyin hür sesi olduklarına dikkat çekti. Basın 

mensuplarının aynı zamanda bir kamu 
görevi icra ettiğini kaydeden Başkan Yüce, 
“Güzel bir Sakarya, güzel bir Türkiye için 
görev yapan her bir basın mensubumuzun 

günü kutlu olsun” ifadelerini kullandı. /7’DE

nMefküre Anaokulu öğrencileri, sınıf öğ-
retmeni Hacer Ballı ve rehber öğretmeni 
Rabia Ayvaz ile birlikte Gazetemizi ziyaret 
ederek Çalışan Gazeteciler Günümüzü 
kutladılar. Çocuklar gazetecilik mesleği 
hakkında merak ettiği soruları sordu. 
Öğrencilere gazetecilerin yaptığı görevler 
hakkında bilgi verdik. Hoş sohbetlerin 
yapıldığı ziyarette Gazetemiz çalışanı 
Mansur Yılmaz öğrencilere gazetecilik 
mesleğinin önemini anlattı. /5’TE

Miniklerden Miniklerden 
gazetemize ziyaretgazetemize ziyaret

Yüksek kesimler Yüksek kesimler 
beyaza büründübeyaza büründü

Alkaş gazetemizi ziyaret ettiAlkaş gazetemizi ziyaret etti
nMHP İl Başkanı Oğuz Alkaş gazetemizi 
ziyaret etti. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günümüzü kutlayan Alkaş basının doğru 
bilgiyi aktarmakta önemli görev üstlen-
diğini belirterek, misafirperverliklerinden 
dolayı Bizim Sakarya Gazetesi kurucusu 
Adnan Yüksel ve ekibine teşekkür etti.

Örnek projede 
sona gelindi

3 milyon 116 bin kişi işsiz!3 milyon 116 bin kişi işsiz!
nTürkiye’de işsiz sayısı 2023 yılı Kasım 
ayında bir önceki aya göre 115 bin kişi 
artarak 3 milyon 116 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı ise 0,4 puan artarak yüzde 9 seviye-
sinde gerçekleşti. /4’TE

Patlama davasında karar!Patlama davasında karar!

SerdivanSerdivan’’ı duman sardı!ı duman sardı!

nHavai fişek fabrikasına ait patlayıcıların 
kontrollü imha için kamyondan indirildiği 
sırada patlaması ve 3 askerin şehit olmasına 
ilişkin davada mahkemeye heyeti kararını 
verdi. Heyet, bir sanık hakkında ‘bilinçli 
taksirle birden fazla kişinin ölümüne ve 
yaralanmasına sebep olma’ suçundan 8 yıl 
10 ay 20 gün hapsine, 3 sanığın beraatine 
hükmetti./3’TE

nSerdivan’ın Kemalpaşa 
Mahallesi, Üniversi-
te Caddesi üzerinde 
bulunan spor salonunda 
henüz belirlenemeyen 
bir sebeple yangın çıktı. 
Yoğun dumanın oluştu-
ğu yangın, itfaiye ve polis 
ekiplerine bildirildi. /3’TE

Kocaali ilçe merkezinde 
devam eden sağanak, yüksek 
rakımlı yerlerde hava sıcak-
lığının 5 derecenin altına 
düşmesiyle yerini kara bıraktı. 

►SAYFA 3’TE


